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MITTAGSMENU
01. MAI — 03. MAI 2024

Tagessuppe
oder
Menusalat

Fleischkase mit Spiegelei
dazu Pommes frites und Gemuse

Spaghetti «Mare e Monte»
Krevetten und Steinpilze,
Peperoncini, Zwiebeln und Knoblauch

Gnocchi al Burro e Salvia
Grune und weisse Gnocchi in Butter und
Salbei geschwenkt

TAGES - HIT

Thunfischsteak a la Siciliana
serviert Reis und Spinat

Deklaration der Herkunft:
Fleisch: Schweiz

21.50

26.50

18.50

25.50



